FepacumoBa Onbra AdaHacbeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

190-04/24

196-04/24

209-04/24

210-04/24

211-04/24

212-04/24

241-04/24

284-05/24

285-05/24

289-05/24

343-06/24

344-06/24

345-06/24

371-06/24

375-06/24

386-06/24

387-06/24

390-06/24

391-06/24

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKU "
KoHcanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKU "
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKUN "
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKU 1
KOHCanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN U
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKU "
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
KOoHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
KOHCanTuHra"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

05.04.2024

17.04.2024

22.04.2024

03.05.2024

07.05.2024

14.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

CBepeHun

FepacumoBa Onbra AdaHacbeBHa

001674

29.11.2007

O6BbeKT oueHKU

NXKC 2 poma CemunneTtka
20

Hexxnnoe nomeuieHne
NepmoHTOBa 38

MKM-33005-10 MA3-
6312B3

MK-3453-10 MA3-
6312B3

Kama3-53213

1kB MarapuHa 2 kB 1
CHOC

ApeHpa Tpyna 1

Yynbman KAM 5 aTax
10,4 KB.M.

NXKC AdraHckas 3

CepButyT 3Y
Ceprensxckoe wocce 10
KM 23/14A

3Y OneKMMHCK
HoBo4unxuHa 55

2KB JleHckK
WHTepHaunoHanbHas 26
KB 3 CHOC

2kB CyBopoBa 26/1 kB 9
CHOC

WMXKC NeHck MarapuHa
11 cbep

NXKC MNaBnosck OavHasn
12 cbep

3Y HmwxHunn-bectax

WXXC TynyHa EpemeeBa
3

MXKC YynbmaH 50 net
AkyTun a. 50

3Y XKaTtan CHT MpocTop,
n.105/1

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

NIMKBMAALMOHHaS,
pblHOYHas

JNINKBMOALUMNOHHAA,
pblHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

NINKBMOALMOHHAA,
pblHOYHasnA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

NNKBNOAUMOHHaA,
PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

JINKBUAAUNOHHAS,
pbIHOYHas

NIMKBUAALMOHHaSA,
pblHOYHas

NINKBMOALMNOHHAA,
pbIHOYHasn

NIMKBMAALMOHHaS,
pblHOYHas

NINKBMOALMOHHAA,
pbIHOYHasn

JNINKBUAALMOHHASA,
pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro

MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro

mMmyuiecTtBa

OLeHKa ABMXXMMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



OO0O "AreHTCTBO OLIEHKMN U 28.06.2024 3Y Mapxa Hamckuni nnkKBmaaumnoHHasa, = OueHka

394-06/24 "
KOHCaNnTUHra TpakT 1 PbIHOYHas HeaBMXUMOCTHN
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